
Co dál, brácho

Wabi Daněk

1. Kam se schováš, brácho, kam hlavu dáš,
   až vítr a déšť, ty kapky ledový,
   ti na ramenou začnou tančit čardáš,
   kam hlavu dáš, hm, kam ji dáš?

R: U dobrejch lidí vždycky najdu jídla plnej stůl
   nebo aspoň chléb a sůl,
   postel nebo kousek místa někde v podkroví,
   u dobrejch lidí vždycky najdu slovo vlídný,
   tam přečkám zlý dny,
   jó, tak mi brácha na otázku odpoví,
   on to ví, hm, on to ví.

2. Kam se schováš, brácho, kam hlavu dáš,
   až dusno a prach, to slunko srpnový
   ti na ramena padne jako těžkej mrak,
   co, brácho, pak, hm, co pak?
R:

3. Kam se schováš, brácho, kam hlavu dáš,
   až zásluhou aut a tuzexovejch kont
   ti všichni dobří lidi zmiznou jako dým,
   co, brácho, s tím, hm, co s tím?

R: Dobrý lidi nejsou pára, tomu nevěřím,
   že zmiznou jako dým,
   že peníze je v darebáky promění,
   a kdyby jednou snad, tak radši prášky pro spaní,
   sladký dřímání
   spánek beze snů dva metry pod zemí,
   bez snění, hm ...

Tištěno z www.txp.cz Sponzor: www.srovnavac.cz - šetříme na pojištění!

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

